CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Fone: 19 - 3885-7711 – 0800-7708-560 - 19 - 97417-1753 - e-mail:

dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br

1 MOÇÃO Nº    / 2022

Congratula o Studio F Treinamento

Personalizado, pela caminhada em Prol dos

animais realizado no dia 21/08/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

plenário, seja encaminhada ao Studio F.

Justificação

Justifico que, O evento aconteceu no domingo, dia 21/08/2022 com o início às

7h30min saindo do estacionamento do Parque Ecológico até o distrito de Cardeal e

contou com a presença de centenas de pessoas A ação tem por objetivo informar e

conscientizar a população sobre a necessidade da proteção, da adoção, bem como,

arrecadar recursos para as ONG'S que auxiliam e amparam os animais no município.

Marcado pela boa organização, contou com a presença de várias autoridades que

prestigiaram a caminhada e por iguais razões todos os organizadores (Fernanda e

Fernando) e participantes são merecedores do reconhecimento.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2022.

DR.OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 2904/2022
23/08/2022 - 08:36
MOC 287/2022